葵青警區半年進度報告  –  二零零五年七月至十二月
	二零零五年
	七月
	八月
	九月
	十月
	十一月
	十二月
	總數

	回應緊急召喚的時間:
	葵涌分區

- 6 min 54 sec

青衣分區

- 6 min 46 sec
	葵涌分區

- 6 min 51 sec

青衣分區

- 7 min 44 sec
	葵涌分區

- 7 min 15 sec

青衣分區

- 7 min 07 sec
	葵涌分區

- 6 min 40 sec

青衣分區

- 7 min 32 sec
	葵涌分區

- 7 min 01 sec

青衣分區

- 6 min 43 sec
	葵涌分區

- 6 min 57 sec

青衣分區

- 6 min 52 sec
	

	與有關單位舉行反恐怖襲擊:

i)   會議次數
ii)   講座次數

iii)  探訪次數

iv)  演習次數
	i)

ii)

iii)

iv)
	0

0

0

0
	i)

ii)

iii)

iv)
	1

0

0

0
	i)

ii)

iii)

iv)
	0

0

0

0
	i)

ii)

iii)

iv)
	2

0

0

0
	i)

ii)

iii)

iv)
	1

0

0

0
	i)

ii)

iii)

iv)
	1

0

0

0
	5

0

0

0

	檢控藏有精神藥物的少年:
	0
	0
	0
	1
	0
	3
	4

	探訪學校:

學校講座:
公眾到訪警署:

與非政府機構開會:
與社區開會:

與其他政府部門開會:
	78

8

0

2

7

4
	93

4

0

1

7

10
	126

29

0

1

5

6
	115

39

2

4

7

8
	116

45

3

7

5

7
	84

20

1

1

9

9
	612

145

6

16

40

44

	非法入境者涉及刑事案件被捕人數:

非法入境者涉及非刑事案件被捕人數:

個人遊人仕涉及刑事案件被捕人數:

個人遊人仕涉及非刑事案件被捕人數:
	1

0

3

25
	1

4

3

25
	1

5

2

21
	1

7

3

20
	2

2

2

21
	0

6

0

8
	6

24

13

120

	不小心過馬路檢控數字:

不小心駕駛檢控數字:

橫過雙白線檢控數字:

酒後駕駛被捕人數:

行車時以手持方式使用流動電話:

葵青警區交通檢控及教育日:
	Pol. 287 - 61張

口頭警告- 69個Pol. 287 - 3張

Pol. 570 - 5張

Pol. 287 - 0張

0 

Pol. 287 - 7張

6 及18日
	Pol. 287 - 33張

口頭警告- 46個

Pol. 287 - 4張

Pol. 570 - 3張

Pol. 287 - 0張

0 

Pol. 287 - 14張

4 及19日
	Pol. 287 - 21張

口頭警告- 59個

Pol. 287 - 3張

Pol. 570 - 4張

Pol. 287 - 0張

0

Pol. 287 - 12張

8 及21日
	Pol. 287 - 36張

口頭警告- 52個

Pol. 287 - 1張

Pol. 570 - 13張

Pol. 287 - 0張

0

Pol. 287 - 4張

6 及21日
	Pol. 287 - 26張

口頭警告- 58個

Pol. 287 - 0張

Pol. 570 - 11張

Pol. 287 - 0張

0

Pol. 287 - 4張

8 及15日
	Pol. 287 - 43張

口頭警告- 52個

Pol. 287 - 1張

Pol. 570 - 65張

Pol. 287 - 0張

0

Pol. 287 - 1張

6 及21日
	220張
336個
12張
101張
0張
0人

42張
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